
SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE ACARAPÉ - CE 
ACARAPE-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0205.09/2022 
Processo Administrativo N° 25.04.09/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: EVELINE ROCHELLE DE OLIVEIRA SILVA 

Data de Publicação: 17/05/2022 16:39:59 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:05 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

e m: 1 Unidade: CONJ Marca: YASMIN Modelo: YASMIN 
Descrição: CONJUNTO PAGÃO COMPOSTO POR 03 PEÇAS CONFECCIONADAS EM MALHA 150 FIOS, 100% ALGODÃO, NAS 
CORES AZUL, ROSA, VERDE E BRANCO. 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 7,15 Valor Total: 8.580,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 052 08.974.702/0001-88 23,00 7,15 Sim 
2 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 089 42.002.171/0001-08 90,00 7,30 Sim 
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 040 13.806.931/0001-23 21,00 7,34 Sim 
4 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 009 41.557.349/0001-06 19,80 10,80 Não 
5 CLAUDIANA SANTOS ME 027 15.535.254/0001-81 13,00 11,50 Sim 
6 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 022 43.446.126/0001-05 14,45 11,98 Sim 
7 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 060 15.839.938/0001-77 22,00 13,49 Sim 
8 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 085 40.579.382/0001-74 100,00 13,50 Sim 
9 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 080 10.430.444/0001-10 40,00 13,60 Sim 

10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 064 37.990.239/0001-66 24,55 19,10 Sim 
di1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 024 13.150.780/0001-06 20,00 20,00 Sim 
1111r2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 038 26.970.227/0001-53 25,00 25,00 Sim 

13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 047 18.027.677/0001-89 33,90 33,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Ra.ão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Raão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:05 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PAR Marca: EUMAC BABY Modelo: LUVAS DE ALGODÃO 
Descrição: PARES DE LUVAS DE ALGODÃO ANTIALÉRGICA PARA BEBE NAS CORES: AZUL, ROSA, VERDE E BRANCO. 
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 2,04 Valor Total: 4.896,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 027 13.806.931/0001-23 4,00 2,04 Sim 
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2 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 098 08.974.702/0001-88 9,90 2,05 Sim 

3 CLAUDIANA SANTOS ME 057 15.535.254/0001-81 3,00 2,15 Sim 
4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 058 18.027.677/0001-89 5,67 2,46 Sim 

5 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 088 10.430.444/0001-10 15,00 2,55 Sim 
6 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 012 40.579.382/0001-74 30,00 3,10 Sim 
7 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 015 42.002.171/0001-08 70,50 3,20 Sim 
8 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 034 41.557.349/0001-06 3,30 3,30 Não 
9 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 068 15.839.938/0001-77 6,00 3,89 Sim 

10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 048 37.990.239/0001-66 5,70 3,90 Sim 
11 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 036 43.446.126/0001-05 6,80 6,80 Sim 
12 YBP COMERCIAL LTDA - ME 052 26.970.227/0001-53 9,10 9,10 Sim 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 072 13.150.780/0001-06 20,00 20,00 Sim • 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:05 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PAR Marca: EUMAC BABY Modelo: SAPATINHO 
Descrição: SAPATINHO ANTIALÉRGICO PARA BEBES NAS CORES: AZUL, ROSA, VERDE E BRANCO. 
Quantidade: 2.400 Valor Unit: 2,10 Valor Total: 5.040,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 068 13.806.931/0001-23 4,00 2,10 Sim 

2 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 021 08.974.702/0001-88 9,90 2,11 Sim 

011,3 CLAUDIANA SANTOS ME 082 15.535.254/0001-81 3,00 2,40 Sim 

4 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 061 10.430.444/0001-10 15,00 2,55 Sim 

5 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 088 15.839.938/0001-77 6,00 2,98 Sim 

6 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 059 40.579.382/0001-74 30,00 3,10 Sim 

7 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 028 42.002.171/0001-08 45,99 3,20 Sim 

8 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 054 41.557.349/0001-06 3,30 3,30 Não 

9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 036 18.027.677/0001-89 8,10 3,51 Sim 

10 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 001 43.446.126/0001-05 6,80 6,80 Sim 

11 YBP COMERCIAL LTDA - ME 002 26.970.227/0001-53 9,10 9,10 Sim 

12 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 069 37.990.239/0001-66 16,35 14,90 Sim 

13 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 096 13.150.780/0001-06 20,00 20,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:05 
LOTE 4 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNO Marca: EUMAC BABY Modelo: TOUQUINHA DE ALGODÃO 
Descrição: TOUQUINHA DE ALGODÃO ANTIALÉRGICA PARA BEBÊ NAS CORES: AZUL, ROSA, VERDE E BRANCO 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 2,29 Valor Total: 8.244,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 061 13.806.931/0001-23 4,00 2,29 Sim 
2 ClMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 043 08.974.702/0001-88 9,90 2,30 Sim 
3 CLAUDIANA SANTOS ME 090 15.535.254/0001-81 3,00 2,50 Sim 
4 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 012 40.579.382/0001-74 30,00 3,30 Sim 
5 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 064 43.446.126/0001-05 3,40 3,40 Sim 

lik CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 073 10.430.444/0001-10 15,00 3,50 Sim 
7 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 096 15.839.938/0001-77 7,00 5,39 Sim 
8 DIÁGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 078 41.557.349/0001-06 9,90 5,40 Não 
9 MÁVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 022 18.027.677/0001-89 15,30 6,63 Sim 

10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 036 37.990.239/0001-66 12,00 9,80 Sim 
11 YBP COMERCIAL LTDA - ME 020 26.970.227/0001-53 19,50 19,50 Sim 
12 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 059 13.150.780/0001-06 20,00 20,00 Sim 
13 IN[USTRIA & COMERCIO ALVES 027 42.002.171/0001-08 35,60 35,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Balão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Ração Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:05 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

itm: 1 Unidade: UNO Marca: EUMAC BABY Modelo: MANTA 
scrição: MANTA VERÃO PIQUET COM FRANJAS. TECIDO 100% ALGODÃO, NAS CORES: AZUL, ROSA, VERDE E BRANCO. 

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 14,49 Valor Total: 17.388,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 023 13.806.931/0001-23 40,00 14,49 Sim 
2 CLAUDIANA SANTOS ME 064 15.535.254/0001-81 17,00 14,95 Sim 
3 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 067 40.579.382/0001-74 100,00 19,80 Sim 
4 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 034 08.974.702/0001-88 39,00 19,90 Sim 
5 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 042 10.430.444/0001-10 70,00 20,40 Sim 
6 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 014 15.839.938/0001-77 32,00 24,10 Sim 
7 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 005 41.557.349/0001-06 24,20 24,20 Não 
8 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 037 37.990.239/0001-66 38,50 27,10 Sim 
9 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 076 43.446.126/0001-05 27,20 27,20 Sim 

10 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 078 18.027.677/0001-89 48,60 48,60 Sim 

11 Kl1.. MPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 073 13.150.780/0001-06 50,00 50,00 Sim 

12 YB„ COMERCIAL LTDA - ME 066 26.970.227/0001-53 68,00 68,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em: 06/06/2022 14:22:06 3 de 9 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 022 42.002.171/0001-08 48,99 14,30 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:05 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: YASMIN Modelo: YASMIN 
Descrição: TOALHA DE BANHO TECIDO FELPUDO CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO NAS CORES: AZUL, ROSA, VERDE 
E BRANCO. 

dantidade: 1.200 Valor Unit.: 13,09 Valor Total: 15.708,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 003 08.974.702/0001-88 29,00 13,09 Sim 

2 CLAUDIANA SANTOS ME 026 15.535.254/0001-81 15,00 13,10 Sim 

3 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 046 42.002.171/0001-08 52,50 13,30 Sim 

4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 062 13.806.931/0001-23 27,00 13,50 Sim 

5 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 072 40.579.382/0001-74 100,00 14,40 Sim 

6 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 059 10.430.444/0001-10 50,00 15.30 Sim 

7 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 094 15.839.938/0001-77 30,00 19,70 Sim 

8 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 083 41.557.349/0001-06 19,80 19,80 Não 

9 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 065 43.446.126/0001-05 20,40 20,40 Sim 

10 YBP COMERCIAL LTDA - ME 075 26.970.227/0001-53 24,90 24,90 Sim 

11 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 007 37.990.239/0001-66 69,95 46,50 Sim 

12 MAIVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 061 18.027.677/0001-89 46,80 46,80 Sim 

13 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 088 13.150.780/0001-06 50,00 50,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:05 
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: SMBABY 
Descrição: BOLSA MATERNIDADE - TAMANHO MÉDIO - NAS CORES ROSA E AZUL. 
Quantidade: 1.200 Valor link.: 20,95 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 25.140,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CLAUDIANA SANTOS ME 002 15.535.254/0001-81 24,00 20,95 Sim 

2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 008 13.806.931/0001-23 51,00 22,30 Sim 

3 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 045 10.430.444/0001-10 90,00 25,50 Sim 

4 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 017 08.974.702/0001-88 59,00 27,50 Sim 

5 YBP COMERCIAL LTDA - ME 065 26.970.227/0001-53 28,60 28,60 Sim 
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6 CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI 096 04.553.782/0001-47 
7 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 010 15.839.938/0001-717 
8 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 068 40.579.382/0001-74 
9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 012 37.990.239/0001-66 

10 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 029 41.557.34910001-06 
11 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 062 13.150.780/0001-06 
12 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 058 18.027.677/0001-89 

DESCLASSIFICADOS 

200,00 34,87 Sim 
50,00 34,89 Sim 
150,00 34,90 Sim 
49,90 34,99 

35,20 35,20 
Sim 

Não 
50,00 

180,00 

50,00 

180,00 

Sim 

Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

010 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 080 43.446.126/0001-05 30,60 
INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 075 42.002.171/0001-08 165,00 

19,49 

19,50 

Sim

Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:05 
LOTE 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: EUMAC BABY Modelo: REGATA INFANTIL BEBE 
Descrição: REGATA INFANTIL BEBÊ (RECÉM-NASCIDO) NAS CORES: AZUL, ROSA, VERDE E BRANCO. 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 7.164,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 051 13.806.931/0001-23 5,00 1,99 Sim 
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 050 26.970.227/0001-53 2,00 2,00 Sim 
3 CLAUDIANA SANTOS ME 020 15.535.254/0001-81 3,00 2,40 Sim 
4 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 083 41.557.349/0001-06 2,97 2,97 Não 
5 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 053 08.974.702/0001-88 10,00 3,10 Sim 

CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 086 10.430.444/0001-10 40,00 4,68 Sim 
7 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 048 15.839.938/0001-77 7,00 4,99 Sim 
8 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 023 43.446.126/0001-05 7,65 7,65 Sim 
9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 073 18.027.677/0001-89 7,95 7,95 Sim 

10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 056 37.990.239/0001-66 15,05 9,90 Sim 
11 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 055 13.150.780/0001-06 20,00 20,00 Sim 
12 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 028 40.579.382/0001-74 30,00 30,00 Sim 
13 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 031 42.002.171/0001-08 58,99 58,99 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:05 
LOTE 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 3,70 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 

1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 093 08.974.702/0001-88 
2 CLAUDIANA SANTOS ME 039 15.535.254/0001-81 
3 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 002 41.557.349/0001-06 
4 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 056 10.430.444/0001-10 
5 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 025 15.839.938/0001-77 
6 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 063 13.806.931/0001-23 

WMG DISTRIBUIDORA LTDA 096 40.579.382/0001-74 
8 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 077 43.446.126/0001-05 
9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 030 18.027.677/0001-89 

10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 027 37.990.239/0001-66 
11 KIIIIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 078 13.150.780/0001-06 
12 YBP COMERCIAL LTDA - ME 061 26.970.227/0001-53 
13 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 076 42.002.171/0001-08 

DESCLASSIFICADOS 

SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE ACARAPÉ - CE 
ACARAPE-CE 

Item: 1 Unidade: UND Marca: YASMIN Modelo: YASMIN 
Descrição: MIJÃO/CALÇA PARA BEBÊ (RECÉM NASCIDO) NAS CORES: AZUL, ROSA, VERDE E BRANCO. 

Valor Total: 13.320,00 

Oferta Inicial 

10,00 

4,00 

Oferta Final  ME 
3,70 Sim 
4,00 Sim 

4,07 

40,00 

8,00 

6,00 

50,00 

11,05 

11,55 

21,85 

20,00 

23,40 

157,65 

4,07 

5,10 

5,99 

6,00 

7,90 

11,05 

11,55 

19,90 

20,00 

23,40 

157,65 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:06 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: CONFORTBABY Modelo: CONFORTBABY 

ifm.wscrição: FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO M, COM GEL SUPERABSORVENTE E BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, PACOTE 
nilriFIDM NO MÍNIMO 20 UNIDADES, 1° LINHA. 

Valor Total: 15.276,00 Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 12,73 

CLASSIFICAÇÃO 
RaZão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 052 11.773.173/0001-69 35,00 
2 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 081 42.002.171/0001-08 45,99 
3 CLAUDIANA SANTOS ME 088 15.535.254/0001-81 20,00 
4 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 096 10.430.444/0001-10 30,00 
5 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 089 15.839.938/0001-77 40,00 
6 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 082 41.557.349/0001-06 24,38 
7 YBP COMERCIAL LTDA - ME 021 26.970.227/0001-53 29,50 
8 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 032 37.990.239/0001-66 48,85 
9 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 059 43.446.126/0001-05 33,55 

10 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 070 13.150.780/0001-06 50,00 
11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 099 18.027.677/0001-89 54,87 
12 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 086 40.579.382/0001-74 100,00 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Final ME 

12,73 Sim 

15,80 

18,60 

Sim 

Sim 

18,79 

24,35 

24,38 

29,50 

32,90 

33,55 

50,00 

54,87 

100,00 

Sim 
Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
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Razão Social 
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ACARAPE-CE 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 031 13.806.931/0001-23 33,00 14,99 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:06 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: CAJOVIL Modelo: 
Descrição: BANHEIRA DE PLÁSTICO INFANTIL ANATÔMICA FABRICADO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO ATÓXICO, COM 
CANTOS ARREDONDADOS. LOCAL APROPRIADO PARA COLOCAR SABONETE E ESPONJA, VÁLVULA EM PVC COM LACRE 

RA ESCOAMENTO DE ÁGUA CAPACIDADE MINIMA DE 25 LITROS, PESO SUPORTADO ATÉ 20KG, NAS CORES: # A
NSPARENTE, ROSA E AZUL. 

uantidade: 1.200 Valor Unit.: 20,25 Valor Total: 24.300,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 CLAUDIANA SANTOS ME 024 15.535.254/0001-81 22,00 
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 096 26.970.227/0001-53 23,40 
3 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 017 42.002.171/0001-08 52,50 
4 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 052 41.557.349/0001-06 38,83 
5 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 056 37.990.239/0001-66 60,80 
6 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 081 13.806.931/0001-23 105,00 
7 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 048 43.446.126/0001-05 52,80 
8 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 027 15.839.938/0001-77 58,00 
9 CQNDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 039 10.430.444/0001-10 80,00 

10 KlyMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 049 13.150.780/0001-06 100,00 
11 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 013 40.579.382/0001-74 100,00 
12 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 091 18.027.677/0001-89 105,00 

• 

Oferta Final ME 

20,25 

23,40 

25,00 

38,83 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

51,90 

52,00 

52,80 

58,00 

80,00 

100,00 

100,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

105,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:06 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

ME 

Item: 1 Unidade: UND Marca: POMPOM Modelo: 
Descrição: SABONETE EM BARRA INFANTIL, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, COM NO MÍNIMO 80GR. 
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 2,38 

Razão Social 
CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento 

Valor Total: 5.712,00 

Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 CLAUDIANA SANTOS ME 046 15.535.254/0001-81 3,00 
2 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 075 08.974.702J0001-88 3,90 
3 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 083 10.430.444/0001-10 15,00 
4 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 048 42.002.171/0001-08 7,50 

2,38 

2,39 

2,71 
2,80 

Sim 

Sim 

Sim 
Sim 
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5 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 047 15.839.938/0001-77 7,00 2,90 Sim 
6 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 014 13.806.931/0001-23 8,00 2,99 Sim 
7 YBP COMERCIAL LTDA - ME 093 26.970.227/0001-53 3,50 3,50 Sim 
8 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 002 37.990.239/0001-66 4,95 4,00 Sim 

9 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 038 41.557.349/0001-06 4,40 4,40 Não 

10 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 065 18.027.677/0001-89 7,26 7,26 Sim 
11 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 057 43.446.126/0001-05 8,50 8,50 Sim 

12 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 079 40.579.382/0001-74 10,00 10,00 Sim 
13 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 055 13.150.780/0001-06 20,00 20,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME 

1111V___ INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 14:22:06 
LOTE 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: GHRYION Modelo: GHRYION 
Descrição: SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL, NEUTRO, ANTIALÉRGICO, 200ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 
LACRADA ORIGINAL DO FABRICANTE. REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, PRAZO DE 
VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM. 
Quantidade: 1.200 Valor link.: 6,39 Valor Total: 7.668,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 080 08.974.702/0001-88 15,00 6,39 Sim 
2 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 071 15.839.938/0001-77 12,00 6,40 Sim 
3 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 041 42.002.171/0001-08 20,95 6,50 Sim 

4ge 4 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 087 43.446.126/0001-05 10,00 7,30 Sim 

IIPS CLAUDIANA SANTOS ME 093 15.535.254/0001-81 8,50 7,80 Sim 
6 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 039 13.806.931/0001-23 17,00 7,99 Sim 
7 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 097 40.579.382/0001-74 20,00 9,40 Sim 

8 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 094 41.557.349/0001-06 17,27 9,42 Não 
9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 007 37.990.239/0001-66 14,95 11,90 Sim 

10 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA 053 10.430.444/0001-10 35,00 12,75 Sim 

11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 011 18.027.677/0001-89 19,50 19,50 Sim 

12 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 004 13.150.780/0001-06 20,00 20,00 Sim 
13 YBP COMERCIAL LTDA- ME 057 26.970.227/0001-53 20,00 20,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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, 
Je, 

UTORID E: R GILLA MARIA DE OLIVEIRA FORTE DA SILVA 
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